
 

 

LASVOVT Priedas Nr. 4 „Privalomi varžybų dokumentai“ 
 

Ralio, ralio sprinto, mini ralio dokumentai: 

Kompetentingų valdžios institucijų leidimai (remiantis LASVOVT) . Vykdant varžybas uždarose 

privačiose trasose šie leidimai nereikalingi. 

Sutartis su trasų ar privačių teritorijų valdytojais  

Varžybų informacinis leidinys žiūrovams (Ralio gidas) 

Papildomi varžybų nuostatai ir jų priedai 

Kelio knyga 

Serviso knyga 

Trasos priėmimo aktas, Saugos planas su Trasos licencija ir automobilių sporto varžybų draudimu  

Varžybų programa (gali būti Papildomų nuostatų dalimi) 

 
 

Kroso, Ralio kroso, Drifto, Drago, Žiedo, Slalomo, Street Race dokumentai: 

Kompetentingų valdžios institucijų leidimai (remiantis LASVOVT) . Vykdant varžybas uždarose 

privačiose trasose šie leidimai nereikalingi. 

Sutartis su trasų ar privačių teritorijų valdytojais  

Varžybų vadovo paskyrimo dokumentas  

Papildomi varžybų nuostatai ir jų priedai 

Trasos priėmimo aktas, Saugos planas su Trasos licencija ir automobilių sporto varžybų draudimu  

Varžybų programa (gali būti Papildomų nuostatų dalimi) 

 
 

4x4 disciplinos dokumentai: 

Kompetentingų valdžios institucijų leidimai (remiantis LASVOVT 16 str. 5 p.) (pvz. savivaldybės, 

regioninio parko, KAM ir kt.). Vykdant varžybas uždarose privačiose trasose šie leidimai nereikalingi. 

Sutartis su trasų ar privačių teritorijų valdytojais  

Varžybų vadovo paskyrimo dokumentas  

Papildomi varžybų nuostatai ir jų priedai 

Kelio knyga (kai varžybos yra su rungtimi važiuoti maršrutą pagal Kelio knygą) 

Varžybų programa (gali būti Papildomų nuostatų dalimi) 

 
 
 



 

 
Mėgėjiškų varžybų dokumentai: 

Papildomi varžybų nuostatai  

Trasos schema 

Varžybų draudimas 

 


